
進路講演会

キッズ・コーポレーションの森晴孝さんに進学費用

についてのご講演をしていただきました。

2017 年４月 22日

ＰＴＡ総会がありました
4 月 22 日(土)、本年度のＰＴＡ総会が開かれました。午前中は公

開授業、午後は進路講演会、ＰＴＡ総会に続いて、各学年および学

級ＰＴＡが行われました。

多くの保護者の皆様にご来校いただき誠にありがとうござい

ました！！

今年度も本校の活動に対するご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

小海高校イメージキャラクター

『パクム』

ＰＴＡ総会

前年度ＰＴＡ会長様および副会長様による退任

のごあいさつの様子。

学年ＰＴＡ(３学年) 学年ＰＴＡ(１学年)

学年ＰＴＡ(２学年)


